マスコミ関係各位                                                2019年 5月 10日

掲載のお問合せは…明治学院大学 総合企画室広報課  担当：濱口・圓道

〒108-8636 東京都港区白金台 1-2-37

Tel：03-5421-5165（直通） Fax：03-5421-5185

koho@mguad.meijigakuin.ac.jp  https://www.meijigakuin.ac.jp

PR-NO 1910051004

 横浜市倉田コミュニティハウス・明治学院大学共催「気軽にコンサート」

吹奏楽集合 in戸塚まつり
5/25（土） 明治学院大学横浜キャンパス 無料

明治学院大学は、横浜キャンパスと同じ町内で地域の交流拠点として活動する「横浜市倉田コミュニティハウス」と協

力し、さまざまな活動を行ってまいりました。この度、大学祭「戸塚まつり」では、本学キャンパス内で「気軽にコンサート」

を共催するはこびとなりました。明治学院大学愛好会吹奏楽部と戸塚区下倉田町にある横浜市立豊田中学校吹奏楽部

が出演し、それぞれの演奏の後、最後に合同で演奏をお届けします。

明治学院大学愛好会吹奏楽部は、年 3回のコンサートやコンクールをメインに活動しており、マーチングにも力を入れ

ています。今回のコンサートには、4月から加わった新入生も参加し、フレッシュな演奏を披露します。豊田中学校吹奏楽

部は 3名の顧問の先生と共に、校内行事、地域のイベント、コンクールなど年間 16回以上のコンサートを行うアクティブ

な団体です。現在、両団体が大学で合同練習を行うなど、コンサートに向けて準備を進めています。

緑豊かな横浜キャンパスで、吹奏楽のコンサートを楽しんでいただける機会です。ぜひ、コンサートの告知および取材

をしていただきたく、よろしくお願い申し上げます。

横浜市倉田コミュニティハウス・明治学院大学共催「気軽にコンサート」

吹奏楽集合in戸塚まつり

■日程： 2019年5月25日（土） 15時開演 （14時30分開場）

 ■場所： 明治学院大学 横浜キャンパス 7号館2階 720教室

 （横浜市戸塚区上倉田町1518）

※戸塚駅東口より江ノ電バス「明治学院大学南門」行。

「明治学院大学南門」下車。

※お車での来学はご遠慮ください。

■定員： 500名

■申込み： 不要      ■料金： 無料

■プログラム： 1部 マーチング演奏、 2部 吹奏楽演奏

■曲目：  星条旗よ永遠なれ

サザンオールスターズメドレー 他

■主催： 横浜市倉田コミュニティハウス

■共催： 明治学院大学

■お問合せ：  明治学院大学横浜管理課 Tel： 045-863-2007  Eメール：shomu@mguad.meijigakuin.ac.jp

 豊田中学校吹奏楽部

明治学院大学愛好会吹奏楽部